
ZARZĄDZENIE NR 35/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia 

Procedury organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam Procedurę organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika 

zarządzenia. 

 

§ 2. Procedura, o której mowa w § 1, ma zastosowanie do umów finansowych zawartych 

pomiędzy Uczelnią a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 2022 r. i dotyczy 

wyjazdów finansowanych ze środków pozyskanych w ramach umów: 2022-1-PL01-

KA131-HED-000058370 oraz 2022-1-PL01-KA171-HED-000070583 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. współpracy 

międzynarodowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


